@ Feerdselsstyrelsen

Indberetninger af syn og omsyn til eSyn
2025 - 1. Kvartal

Indberetningsdato
Méned

Januar

Februar

Marts

M1+NT1: Personbil og Varebil
M2+M3+N2+N3: Stor personbil og Lastbil

Synsart Beskrivelse

§ 2, stk. 2 syn

Periodesyn af udenlandske kare
(PUK)

Periodisk syn

Registreringssyn
Registreringssyn uden andring
Seerligt registreringssyn

Toldsyn export

Toldsyn import

Total

§ 2, stk. 2 syn

Periodesyn af udenlandske kgre
(PUK)

Periodisk syn

Registreringssyn
Registreringssyn uden aendring
Seerligt registreringssyn

Toldsyn export

Toldsyn import

Total

§ 2, stk. 2 syn

Periodesyn af udenlandske kare
(PUK)

Periodisk syn

Registreringssyn
Registreringssyn uden aendring

Total Farste 1. syn

Total

78

Ies

—
N
I
W
©
~

—
0
o
o
N

—
2
w
©
N

IS
—
'S
[LINE N

~
Ul
00
N

141.695

22.470
22.474

M1 + N1

41

112.869
16.056
13.833

4.141
7.507
154.447
36

3

96.282
15.671
13.493

2

4175
7.298
136.960
35

5

110.962

17.296
15.142

M2 + M3
+ N2 + N3

14
19

4.388
681
224

5.330
25

11

3.723
630

182

4.575
24

18

4.012

631
226

03+04: Saettevogn og Pdhaengsvogn
@vrige: @vrige keretajer

03 +04
7

5

5.278
303
183

5.777
18

4718
338

151

5.225
30

4.821

261
199

@vrige

4

150
1.580
2.168

71
3.975

163
1.712

2.486

106
4.474

302

2.795
4.321

Omsyn

M1 + N1

17.662
1.028
1.697

20.400

17.690
1.034

1.811

20.544

19.598

1.148
2.106

M2 + M3
+ N2 + N3

670
60
37

772

618
73

32

731

655

76
47

03 +04

1.367
49
41

1.459

1.247
45

37

1.336

1.320

50
47

Q@vrige

13
150
209

373

15
146

275

437

25

213
386

Feerdselsstyrelsen tager generelt falgende forbehold i forhold til data:

+Data er et dynamisk vaerktgj, som kun viser et gjebliksbillede. Data kan variere over tid pa grund af forskellige faktorer, der pavirker deres
ngjagtighed og fuldsteendighed. Feerdselsstyrelsen stiller dataene til radighed i deres nuvaerende form.

Datagrundlaget kan veere mangelfuldt og bar derfor efter Faerdselsstyrelsens vurdering udelukkende benyttes til at vise tendenser.

+Der kan forekomme afvigelser i data, som skyldes eendringer i de underliggende systemer og processer.

+Data kan veere fejlbehaeftede som resultat af systemtekniske og menneskelige fejl i forbindelse med registrering og behandling af data.
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@ Feerdselsstyrelsen

Indberetninger af syn og omsyn til eSyn
2025 - 1. Kvartal

Total Forste 1. syn Omsyn

Indberetningsdato S . M2 + M3 . M2 + M3 .
Maned ynsart Beskrivelse Total M1+N1 -\, 3 O03+04 Qvige M1+N1 '\ o 03+04 Qvrige
Marts Seerligt registreringssyn 13 2 11

Toldsyn export 4.568 4562 2 4

Toldsyn import 8.236 8.022 3 211

Total 199.586 156.026 4.927 5.311 7.633 22.858 785 1.422 624
M1+N1: Personbil og Varebil 03+04: Saettevogn og Pahaengsvogn Faerdselsstyrelsen tager generelt falgende forbehold i forhold til data:

«Data er et dynamisk veerktgj, som kun viser et gjebliksbillede. Data kan variere over tid pa grund af forskellige faktorer, der pavirker deres
ngjagtighed og fuldsteendighed. Feerdselsstyrelsen stiller dataene til radighed i deres nuvaerende form.

«Datagrundlaget kan vaere mangelfuldt og bar derfor efter Feerdselsstyrelsens vurdering udelukkende benyttes til at vise tendenser.

«Der kan forekomme afvigelser i data, som skyldes sendringer i de underliggende systemer og processer.

«Data kan veere fejlbehaeftede som resultat af systemtekniske og menneskelige fejl i forbindelse med registrering og behandling af data.

M2+M3+N2+N3: Stor personbil og Lastbil @vrige: @vrige karetgjer
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@ Feerdselsstyrelsen

Indberetninger af syn og omsyn til eSyn
2025 - 2. Kvartal

Indberetningsdato
Méned

April

Maj

Juni

M1+NT1: Personbil og Varebil
M2+M3+N2+N3: Stor personbil og Lastbil

Synsart Beskrivelse

§ 2, stk. 2 syn

Periodesyn af udenlandske kare
(PUK)

Periodisk syn

Registreringssyn
Registreringssyn uden andring
Seerligt registreringssyn

Toldsyn export

Toldsyn import

Total

§ 2, stk. 2 syn

Periodesyn af udenlandske kgre
(PUK)

Periodisk syn

Registreringssyn
Registreringssyn uden aendring
Seerligt registreringssyn
Toldsyn export

Toldsyn import

Total

§ 2, stk. 2 syn

Periodesyn af udenlandske kare
(PUK)

Periodisk syn

Registreringssyn
Registreringssyn uden aendring

Total Farste 1. syn

Total

135.685

23.068
22.135

M1 + N1
42
4

101.158
15.841
14.047

3.985
7.340
142.417
37

4

109.516
17.424
15.645

4

4233
7917
154.780
38

8

105.803

16.956
14.286

M2 + M3
+ N2 + N3

19
16

3.526
600
213
12

4.387
14

22

4.036
728

265

5.075
25

4.003

977
374

03+04: Saettevogn og Pdhaengsvogn
@vrige: @vrige keretajer

03 +04

4.063
261
152

4.485
20

4.502
332

203

5.060
21

4.291

304
179

@vrige
11
1

359
2.944
4574

258
8.153
21

359
3.161

4.902

242

8.690
13

366

3.171
4.553

Omsyn

M1 + N1

17.572
1.055
1.921

20.555

20.049
1.231

2.138

23.429

19.494

1.243
2.042

M2 + M3
+ N2 + N3

482
56
33

572

689
71

43

812

642

66
86

03 +04

992
39
36

1.069

1.089
30

43

1.165

1.054

50
69

Q@vrige

28
208
445

681

38
276

553

867

32

301
546

Genfre...

M1 + N1

Feerdselsstyrelsen tager generelt falgende forbehold i forhold til data:

+Data er et dynamisk vaerktgj, som kun viser et gjebliksbillede. Data kan variere over tid pa grund af forskellige faktorer, der pavirker deres
ngjagtighed og fuldsteendighed. Feerdselsstyrelsen stiller dataene til radighed i deres nuvaerende form.

Datagrundlaget kan veere mangelfuldt og bar derfor efter Faerdselsstyrelsens vurdering udelukkende benyttes til at vise tendenser.

+Der kan forekomme afvigelser i data, som skyldes eendringer i de underliggende systemer og processer.

+Data kan veere fejlbehaeftede som resultat af systemtekniske og menneskelige fejl i forbindelse med registrering og behandling af data.
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@ Feerdselsstyrelsen

Indberetninger af syn og omsyn til eSyn

2025 - 2. Kvartal

Indberetningsdato
Méned
Juni Seerligt registreringssyn
Toldsyn export
Toldsyn import
Total

Synsart Beskrivelse

M1+NT1: Personbil og Varebil
M2+M3+N2+N3: Stor personbil og Lastbil

Total Farste 1. syn

M2 + M3
Total MT+N1  \o4 N3
10 7
4.038 4033 1
8.093 7.890 3
193.157 149.014 5.398

03+04: Saettevogn og Pdhaengsvogn
@vrige: @vrige keretajer

Omsyn Genfre...
. M2 + M3 .
03 +04 @vrige M1+ N1 + N2 + N3 03 +04 @vrige M1 + N1
3
4
196 3 1
4.800 8.304 22.787 796 1.177 881

Feerdselsstyrelsen tager generelt falgende forbehold i forhold til data:

«Data er et dynamisk veerktgj, som kun viser et gjebliksbillede. Data kan variere over tid pa grund af forskellige faktorer, der pavirker deres
ngjagtighed og fuldsteendighed. Feerdselsstyrelsen stiller dataene til radighed i deres nuvaerende form.

«Datagrundlaget kan vaere mangelfuldt og bar derfor efter Feerdselsstyrelsens vurdering udelukkende benyttes til at vise tendenser.

«Der kan forekomme afvigelser i data, som skyldes sendringer i de underliggende systemer og processer.

«Data kan veere fejlbehaeftede som resultat af systemtekniske og menneskelige fejl i forbindelse med registrering og behandling af data.
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